



Boligservice Aars ApS

Løgstørvej 50, 9600 Aars

CVR-nr. 31 07 30 22

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2024.

Frank Ulrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet Boligservice Aars ApS
Løgstørvej 50
9600 Aars

CVR-nr.: 31 07 30 22
Stiftet: 27. november 2007
Hjemsted: Aars
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion Frank Ulrik Sørensen, Direktør

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og servicevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 429 t.kr. mod 412 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering at selskabskapitalen kan reetableres igennem den løbende drift.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	428.647	412.405
1 Personaleomkostninger	-380.116	-354.900
Driftsresultat	48.531	57.505
Andre finansielle indtægter	62	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.055	-2.394
Resultat før skat	45.538	55.111
Skat af årets resultat	-10.714	-13.117
Årets resultat	34.824	41.994
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	34.824	41.994
Disponeret i alt	34.824	41.994

Balance 30. april

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.988	62.867
Andre tilgodehavender	21	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>15.839</u>	<u>16.152</u>
Tilgodehavender i alt	<u>41.848</u>	<u>79.019</u>
Likvide beholdninger	<u>70.884</u>	<u>22.219</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>112.732</u>	<u>101.238</u>
Aktiver i alt	<u>112.732</u>	<u>101.238</u>

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-90.168	-124.992
Egenkapital i alt	<u>34.832</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.171	12.982
Selskabsskat	1.452	39.476
Anden gæld	63.277	48.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.900</u>	<u>101.230</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>77.900</u>	<u>101.230</u>
Passiver i alt	<u>112.732</u>	<u>101.238</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	373.008	347.607
Andre omkostninger til social sikring	3.460	3.409
Personalemkostninger i øvrigt	3.648	3.884
	380.116	354.900
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
